Приложение №1
к Договору № ____________ от _________г.
найма помещения в общежитии
АН ПОО «Уральский
промышленно-экономический техникум»

Акт сдачи-приема
помещения с материальными ценностями

город Екатеринбург                                                                         «__» ___________20__ г.

[bookmark: _GoBack]Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация «Уральский промышленно-экономический техникум» (АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум»), именуемая в дальнейшем «Наймодатель», в лице _________ ________ (ФИО), с одной стороны, и _________________________ (ФИО, дата рождения), именуемый в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором найма помещения в Общежитии АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» № ____________ от __________ г.  (далее – Договор) и Ордером № ________ от ___________ г. Наймодатель передал, а Наниматель принял для проживания в надлежащем состоянии помещение                    (комната № ___) и материальные ценности, находящиеся в ней (согласно лицевой учетной карточке, являющейся неотъемлемой частью Договора).
2. По переданным в соответствии с настоящим Актом Помещению и материальным ценностям претензии со стороны Нанимателя отсутствуют.
3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	От Техникума
_________________ (ФИО)

	Наниматель
____________________ (ФИО)